
UCHWAŁA NR 3/II/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady, ustalenia przedmiotu ich działania i składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 44 ust. 2, § 54 ust. 1 i § 64 ust. 1 Statutu Gminy Zambrów, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 290/XL/18 Rady Gminy Zambrów z dnia 30 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 3567 oraz 
z 2021 r. poz. 2322 i poz. 4592) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałe komisje Rady: 

1) Komisję Rewizyjną, 

2) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Komisję Finansów i Rozwoju Gospodarczego, 

4) Komisję Spraw Społecznych i Oświaty. 

§ 2. Ustala się, że przedmiotem działania powołanych komisji będą odpowiednio zagadnienia: 

1) Komisji Rewizyjnej - kontrola działalności Wójta Gminy, jednostek organizacyjnych oraz jednostek 
pomocniczych gminy, wyrażanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy i występowanie z wnioskiem 
do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Wójtowi oraz inne zadania zlecone 
przez Radę w zakresie kontroli; 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Zambrów w sprawach 
skarg obywateli na działania Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, składanych w trybie ustawy 
Kodeks postępowania administracyjnego; opiniowanie projektów uchwał Rady w sprawach wniosków 
obywateli, składanych w trybie ustawy Kodeks postępowania administracyjnego; opiniowanie projektów 
uchwał Rady w sprawach petycji, składanych przez obywateli w trybie ustawy o petycjach; 

3) Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego - planowanie i realizacja budżetu, kształtowanie polityki 
finansowej gminy, gospodarka gruntami, budownictwo, drogownictwo, rolnictwo i leśnictwo, inwestycje 
gminne i inne sprawy wynikające z doraźnych potrzeb; 

4) Komisji Spraw Społecznych i Oświaty - oświata, kultura, sport, pomoc społeczna, ochrona 
przeciwpożarowa, obrona cywilna i inne sprawy wynikające z doraźnych potrzeb. 

§ 3. Ustala się następujące składy osobowe stałych komisji Rady: 

1. Komisja Rewizyjna: 

1) Mirosław Zalewski - przewodniczący Komisji, 

2) Beata Leśniewska, 

3) Marek Przeździecki, 

4) Andrzej Baczewski, 

5) Szczepan Mioduszewski. 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Marek Przeździecki - przewodniczący Komisji, 

2) Andrzej Baczewski, 

3) Daniel Stanisław Brajczewski, 

4) Elżbieta Saniewska, 

5) Jacek Skawski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D01DEE-70EF-40F7-B250-99E59F4E629B. Podpisany Strona 1



3. Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego: 

1) Elżbieta Saniewska, 

2) Beata Leśniewski, 

3) Agata Barbara Szyszka, 

4) Zdzisław Jabłoński, 

5) Barbara Łada. 

4. Komisja Spraw Społecznych i Oświaty: 

1) Joanna Bajko, 

2) Daniel Stanisław Brajczewski, 

3) Agata Barbara Szyszka, 

4) Jarosław Skarzyński, 

5) Mirosław Zalewski. 

§ 4. Przewodniczący Rady Gminy zwoła pierwsze posiedzenie Komisji, o których mowa w § 1 
pkt 3 i pkt 4, w trybie § 44 ust. 2 Statutu Gminy Zambrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D01DEE-70EF-40F7-B250-99E59F4E629B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 3/II/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2
	pkt 5 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3
	pkt 5 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4
	pkt 4 w § 3 ust. 4
	pkt 5 w § 3 ust. 4


	§ 4
	§ 5


		2024-05-16T06:23:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




